АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2017          № 305

г. Амурск

Об утверждении графика проведения инвентаризации дворовых территорий,
общественных территорий и территорий, прилегающих к жилым домам в го-
родском поселении «Город Амурск» в рамках реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 го-
ды»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Фе-
дерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Рос-
сийской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Рос-

сийской Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской среды», распоряжения министерства жилищно-коммунального
хозяйства Хабаровского края от 15.06.2017 № 819-р «О порядках проведения
в муниципальных образованиях Хабаровского края инвентаризации дворо-
вых территорий многоквартирных домов, общественных территорий, уровня
благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков,
предоставленных для их размещения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых террито-
рий, общественных территорий и территорий, прилегающих к жилым домам
в городском поселении «Город Амурск» в рамках реализации муниципаль-
ной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022

годы» согласно приложению.
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации городского поселения «Город Амурск».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хо-
зяйства и транспорта Боброва К.С.
 4. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

Глава городского поселения            Б.П. Редькин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
городского поселения

«Город Амурск»

от 14.08.2017  № 305

График

проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных
территорий и территорий, прилегающих к жилым домам в городском

поселении «Город Амурск» в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

1. Дворовые территории

№

п/п

Адреса многоквартирных домов, расположен-

ных на дворовых территориях

Дата проведения

инвентаризации

Дворовые территории многоквартирных домов, находящиеся в управлении

управляющей компании ООО «УО Жилфонд»

1 ул. Пионерская: 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11а, 12, 13,

14, 15, 16, 17, 19, 20, 20а, 21, 34.

16.08-17.08.2017

2 ул. Амурская: 2, 4, 4а, 6, 6а, 7, 9, 10, 11, 13, 15,

12, 14, 16, 17, 19, 21.

18.08-21.08.2017

3 ул. Лесная: 1, 1а, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 10а, 12, 14. 22.08.2017

4 пр. Мира: 3, 5, 9, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 18, 24, 28,

30, 34, 36.

23.08.- 24.08.2017

5 пр. Комсомольский: 2, 4, 6, 12, 20, 22. 25.08.2017

6 пр. Строителей: 4. 25.08.2017

Дворовые территории многоквартирных домов, находящиеся в управлении

управляющей компании ООО «УО Микрорайон»

7 пр. Строителей: 15/1, 15/2, 17, 17в, 19, 19/1, 19а,

19а/1, 19б, 19в, 19г, 24, 25, 25а, 26, 27, 29, 32, 33,

33а, 36, 38, 42, 44, 46, 37, 39, 52, 52а, 54, 56, 58,

60, 62, 64, 66, 70, 72.

28.08-30.08.2017

8 пр. Октябрьский: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 16,

7а, 7б, 7в, 9, 9а, 9б, 13, 17, 18, 19, 20, 21, 21а, 23.

31.08-01.09.2017

9 пр. Мира: 40а, 42, 42а, 44а, 46б, 46в, 48, 50, 52б,

56.

04.09.2017

10 пр. Комсомольский: 53, 55, 63, 65, 67, 69, 71, 73,

75, 77, 79, 81, 83, 85.

05.09-06.09.2017

11 пр. Победы: 21.

ул. Пионерская: 18.

06.09.2017

12 ст. Мылки, ул. Заводская: 1. 06.09.2017

Дворовые территории многоквартирных домов, находящиеся в управлении

управляющей компании ООО «УК Наш дом»

2

13 Пр. Победы: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,

14, 15, 16, 16а, 17, 19.

07.09-08.09.2017

14 Пр. Строителей: 6,14а, 18, 20. 08.09.2017

15 Пр. Комсомольский: 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17,

18, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29. 30, 32, 34, 36.

11.09.2017

16 Пр. Мира: 7, 13, 15, 22, 26, 32.

Пр. Октябрьский: 23а.

13.09.2017

Дворовые территории многоквартирных домов, находящиеся в непосред-

ственном управлении (НУ)

17 ул. Школьная, д. 7 13.09.2017

Дворовые территории многоквартирных домов, в которых создано товари-

щество собственников недвижимости (ТСН)

18 пр. Октябрьский, 13а 13.09.2017

Дворовые территории многоквартирных домов ведомственной принадлеж-

ности

19 ул. Амурская, д. 6б

пр. Октябрьский, 15

пр. Мира, 17

13.09.2017

2. Общественные территории

№

п/п

Общественная территория Дата проведения

инвентаризации

1 Городской парк 14.09.2017

2 Придворцовая площадь 14.09.2017

3 Набережная 15.09.2017

4 Городской фонтан 18.09.2017

5 пр. Победы 18.09.2017

6 пр. Строителей 19.09.2017

7 пр. Октябрьский 19.09.2017

8 пр. Мира 20.09.2017

9 ул. Пионерская 20.09.2017

10 ул. Лесная 21.09.2017

11 ул. Амурская 21.09.2017

12 ул. Школьная 21.09.2017

13 пр. Комсомольский 22.09.2017

3. Территории, прилегающие к жилым домам

№

п/п

Территории, прилегающие к жилым домам

Дата проведения

инвентаризации

Поселок Индивидуальный

1 ул. Центральная

ул. Восточная

ул. Набережная

ул. Горная

25.09.2017

3

2 пер. Столярный

ул. Алмазная

ул. Парковое Кольцо

ул. Цилинная

пер. Ударный

25.09.2017

3 ул. Большое Кольцо

ул. Сандинка

ул. Высокая

ул. Садовая

26.09.2017

4 ул. Братская

ул. Северная

ул. Светлая

пер. Безымянный

26.09.2017

Станция Мылки

5 ул. Заводская

ул. Лесная

ул. Новая

27.09.2017

6 ул. Вокзальная

ул. Таежная

ул. Голубичная

27.09.2017

7 ул. Ключевая

ул. Карьерная

ул. Подгорная

28.09.2017

8 ул. Школьная

ул. Первомайская

ул. Березовая

28.09.2017

_____________________________

Зам. начальника отдела ЖКХ      К.С. Колесников